СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 30.07.2021г.                                                                                                      №  206
с. Верх-Суетка

О досрочном  прекращении полномочий депутата Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края  шестого созыва Божко А.М.
В соответствии с п.1 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.7 ст. 30 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:
   1. Прекратить досрочно полномочия депутата Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края   шестого созыва от избирательного округа № 10 , Божко Александра Митрофановича, в связи со смертью.
   2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Сельский труженик».
Председатель Суетского
районного Собрания депутатов

         В.П. Ремпель